
 

 

 

ZP.271.14.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (t.j. Dz.U. z 

2022 r., poz. 1710) Zamawiający - Gmina Brańszczyk, ul. Jana Pawła II 45, 07-221 Brańszczyk - 

informuje, że w dniu 04.08.2023 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn. „Dowóz uczniów na terenie 

gminy Brańszczyk do Szkół Podstawowych w okresie od 1 września 2023 r. do zakończenia 

roku szkolnego w 2024 r.” 

Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres siedziby 
Wykonawcy Cena oferty brutto 

Czas 
podstawienia 

pojazdu 
zastępczego 

 
Spełnianie norm 

emisji 
autobusu/pojazdu 

1. 

PRYWATNA KOMUNIKACJA 
SAMOCHODOWA 

„P.K.S.GABO” BOGUSŁAW 
ZACHARSKI 

UL. Witosa 6/8, 02-200 
Wyszków 

Za 1 usługo dzień 

- 2 463,03 zł 
 

Za cały okres 
obowiązywania 

umowy 

- 458 123,58 zł 

25 minut 
Euro VI – 2 pojazdy 

Euro V -  1 pojazd 

2. 
Robert Opara – Przewóz Osób 
Korczyn 138, 26-067 Strawczyn 

Za 1 usługo dzień 

- 2 342,30 zł 
 

Za cały okres 
obowiązywania 

umowy 

- 435 667,80 zł 

24 minuty Euro V -  3 pojazdy 

 

                 

 

 Zatwierdzam 

 

 

 

                      …….....................................
   

                 Brańszczyk, 04.08.2023 r. 
 


		2023-08-04T12:05:15+0200
	Wiesław Przybylski




